Creditur experto in arte sua.  
Ecce non tollitur propter non usum.  
Imperator by minuſe de domini et imperator; sed  
non singulariter in singulis rebus.  
Imperator an possit rem meam alteri donare.  
Contraria quod modis dissoluantur.  
Ordo scriptura est seruandus vbi non constat de men-  
te componentis: secus vbi constat.  
Fiscus et res publica an sint idem.  
Descriptio decennalis completa probatur per testes  
dicentes se vidisse aliquem posseditesse tam sunt docem-  
antur.  
Vulnus duo testes dicunt esse mortale sed duo medici  
dicunt contrarium quibus sit standum.  
Perit in arte deponentes in aliqua arte: an debeat  
deponere turati.

**Q**uem. Dividit in  
duas par-  
tes usq. ad. 9. trans proculdu-  
bio. Quia primo imperator:  
duplex se comedat. Secundo de  
opere emulacione et solu-  
tione. Tercio de operis confir-  
matione et pfectione. Secundo  
responderemus tunc obie-  
ctionis. Secunda ibi. sed cum vos.  
Iibi oem huins verbis noticia tradit. Bac. de are. in  
L. 9. ut nuntiatione de operis nostris. C. Nostre ratione  
gubernacionis. sic. L. de neg. gest. il pupilli. Bac. de are.  
colligit erg. quod creditur experto in arte sua. Bac.  
bu. C. Ibi. eternis. argu. q. let non tollas ppter non  
usum. Ibi. bu. C. Sed cu nos. nunc rindet tunc obiectio-  
ni in hac forma si oia sunt explicata ad quid est litteris  
aliquid sciendis: ad qd intendit princeps rindere qd est p-  
pter modis legendi et docendi: non erat tra-  
dicta forma. C. In glo. sanctione ibi. pfectio-  
nis die q. impatit by minuſe salutem ut impator: sed  
non singulariter in singulis rebus fm doct. C. Sequitur  
in glo. sed illud rone partio. Hoc leges tangunt alia qd.  
nem vti in imperator: posita rem inci alia dare. in qua  
die q. pot. sun offici excedendo et gloriam faciendo non  
pot. fm doct. fallit fauore libertatis. q. quis de uata. re-  
stituit. C. In glo. atricatis. quod modis atricati  
tates vñsoluant. vide q. glo. in summa pandectarum.  
C. In glo. ibi lab compendio no. ex bac glo. differētus  
inter componere et paonulgare. in glo. pandectarum ibi.  
9. i. nos ob. L. quotiens de rufi frnc. vbi dicitur: q. ordo  
scriptura est seruandus: q. est vti vbi non constat de  
mente componentis: secus vbi constat. l. cum pater. 9. si  
det eae committio. ff. de leg. ii. Bac. bu. C. In glo. et repet.  
ibi post secundam immo post tertiam: q. isto tempore Iu-  
stinianus erat in tercio consulatu. ut apparer infro i fi-  
bus constitutionis: sed tempore secunde compilatio-

nis codicis erat in quarto consulatu. C. de emendatiōe  
iustiani codicis. 6. fi. 3a. de are. C. Sequitur in glo. osi  
ginem: die quantis ad principia artis non quantum ad  
im pfectioem. C. Letra gl. querit cp. hic aut respubli-  
ca et fiscus sicut idem: tenet q. non sunt idem numero sy-  
8 habent idem prius legium fm Dn. C. Secundo inducit  
cp. istam ibam ad. q. an testis qui dicit q. vidit aliquem  
possidere iam sunt. et anna probet decennalem pfectio-  
nem completam: et dicit ipse q. fieri est q. utru ad. v  
verbū in actu cui pfecto dicitur: et dicitur q. fieri ad. v  
poctis. ad. tde fac. ss. indicatum solu. laam. tñ. C. Testis  
facti ad. q. uno testis dicunt: nesciit fuisse mortuus et val-  
nere: dno medici deinde vulnus non fuisse mortale quo  
rum dicto stabitur: et videtur q. dicto affirmantur. i. de  
arbit. Loem. 9. si plures. Contrarium est verum: q. stat  
dicto illo: qui melius cognoscuntur his: sed medici me-  
lius facti et cognoscunt ergo se. Nos ob. 9. si plures.  
q. d. intelligi in testibus negantibus sensum: vel loqui  
tur de negantua non coartata. Lascus et flagrum. 9. i. de  
acquire. re. do. C. Sed an illi qui deponunt de artis pe-  
nitentia debent deponere turati: et videtur q. non. C. de iud.  
Letri iuris. de ventre imp. i. b. In contrarium videtur  
exp̄sum. de secun. nup. l. bas. editali. de fi. instru. L. Com-  
paratione. de aduo. ouer. u. L. enim. 9. i. ut peritos e  
Breviter dic q. tenentur turati sed non sempde vi-  
ta. s. aut deponunt sup talis acti artis q. noui p. et colla-  
te nisi plurime et iurat de. et reditare non de veritate  
ita intelligunt glo. allegate. Quis deponunt sup actu  
qui pot. constare de veritate fm cp. q. no. Hoc q. no.  
in spec. de prob. 6. fi. ver. hoc quoq.

1. C. Ordinatio rationalis est ille q. incipit a priorenō  
autem qui incipit a posteriori.  
2. Sita. q. q. q. primo ascenderemus ciuitatis habe-  
re debet centum a ciuitate et qui primo accepit bia-  
utum idem habere debet: an si duo ibi. et semel acci-  
perint quilibet dabitur centum.  
3. Ad breviū currentes soli debent iterato currere.  
4. Nam est cum ante se nihil habere possit.  
5. Necessitas non valit si una die apparet oblatus libel-  
lue his cont. statu et sententia latuqua censorum fulmi-  
natus.  
6. Nam legum concessum calicularis an censetur occi-  
sum suis clibatariis seu cionatim.  
7. Sapientia nobilitat hominem.

**I**taq. proculdubio. In tet. s. p. posita not. de  
postula not. de  
postularone. C. In ter. ibi enorme. not. illi est ordo  
ratiabilis qui incipit a priorenō alle qui incipit a poste-  
riori. Ad facit ad. q. de rebelliōne qui scribit in proto  
coilo actu die scđo talis mensis: an intelligimus dedit die  
scđa mensē intrant: et an die scđa mensē extant: et die  
q. intelligimus de scđa mensē intrante ppter ordinem: q. alia  
communiatio est ppter. argu. vnius littere.  
C. In glo. ergo ibi. q. p. doc. mihi nos absit. doc. in sepa-  
rabilitate ab alia ut scientia. C. Sequitur ibi et mihi ab-  
est. die et ea q. separantur a dño nostro. C. Sequitur  
in glo. qd. non habet die formaliter sed potentialiter sic  
et in dño qui dat vniuersitatem formalem et hys causale fm  
Ibi. de r. e. p. p. datur p. constitutione Joannis pape. xxii. q.  
incipit ad conditione canonii. 9. i. z. aut. radde qd. not. de  
wst. et. i. manuissionis. C. Queritur hie. L. comu-  
ne. Florentia facit statuum q. quicunque primo ascen-  
dit muros et ciuitatis p. e. obedi et debet hinc a coi. e. an  
si plures ascendunt simul et semel: q. libet habebit. et ea  
dem qd. et de currentibus ad bramium. si plures simili  
et semel ventur colus d. esse beatius: et dicit q. nullus  
effid. C. Item queritur an ambo illi soli qui venerantur  
ad breviū debent iterato currere ad breviū an ali oēs:  
et determinat q. oēs: et q. nemo eorū viat nemo vi-  
cens est. et de breviū et die q. odos. C. Ibi nihil est au-  
terius. no. q. prima illi cu ante se nihil habere potis facit  
ad statum quo canet. q. si aliquis patens erit in egre-  
diendo tale castrum debet hinc et centrum: et quartus pbant  
se quoilibet prius quid de luce: et idem q. oēs debent  
bre centū. et. i. de re. ou. l. et plurimi. et idem q. nullus. ve  
i. de leg. i. si filiabus. 9. i. et idem q. p. parte. l. de lega. q. il  
quis a titlo. glo. dicunt quidā q. oīa ut hinc et pallega-  
ta. glo. dicunt aut res est dimidialis et q. libet p. parte

2.  
de lib. v.  
ubbli. c. sc.  
des aplica.  
de refer. Loo  
m. i. c. q. ma  
pontifici. i  
fidei offi. de  
le lib. v.

C. Actio.  
bula. Bilde  
g. t. respi.  
se. t. minor  
equi parans  
vt eff glo. in  
verb. et ca  
in. L. impato  
rob. fi. de re  
in. lib. bar. in  
trib. C. de in  
ref. bal. L. i.  
stitut. C. de  
pena iudi. q  
male iudi.

C. Escude  
rit mares.  
add. bar. et  
Bo. de imo.  
in. l. hoc ar-  
ticulo. ff. de  
bered. insti.  
Jo. de imo.  
in. l. q. filia-  
bns. m. 9. i.  
ff. de le. j. lu-  
ro. in. L. cu q  
nouissimus  
f. ad trebel.  
Jo. de imo.  
tele. et si pri-  
cipalit. q.  
cole. de refel.  
Bib. de ro.  
in pia par-  
te statutoris  
q. ev.

C. De cur-  
rentibus ad  
bauti. Ad  
de bal. in. L.  
ex. dnobus.  
ff. de vulg. et  
pupili. De  
de anch. in  
candicante.  
de test. doc.  
in. c. ioseph.  
de verb. fig.  
pe. de anch.  
in. c. duob.  
de refel. in  
v. albe. i pri-  
ma pte flos-  
tiorum. q.  
ev.

C. In abo  
isti soli. Ad  
de diffus. p.  
B. i. coele.  
de scilia an-  
ditocem. fa-  
cri palati.  
in tractati-  
bus currentis.  
bus ad beas-  
tum.

**D**e equo a qua queritur q̄ si quis<sup>a</sup> de equo currente ad brauium cecidit et equus eius prius venerit q̄ alio: an ille qui eccl̄is debet babere paliū: et fore omnes doc. folle hāc q̄ per banc l. determinare et per. l. in duobus. s. si tābeat. i. quemadmo. tēl. aperte. sed. d. Dī. e. d. Ebe. de Bobio tenent contrariū: q̄ non debet babere et est ratio q̄ non videtur adimplerū id quod facilliter et ex casu adimplerū arg. l. i. j. de condi. et demon. et in l. p. p. i. de acqui. rerum domi. Et ad base. l. respōdet faſiliter: q̄ hec. loquitur de iure iam quæſito remendo: sed quæſio est de iure novo querendo. et eſtratio diuerſitatis: q̄ faſilius retinetur iam quæſita quam ea que sunt de novo querendā. Barto. in l. i. s. per eum. j. de acquirēn. pos. dicit q̄ debemus aduertere verba statutis: si dicit q̄ ille cuius equus primo venerit habeat palium: tunc si equus primo venerit sine homine debet habere. Si statutum dicere quicunq; veneris primo ei equo ad palium: tunc requiratur persona de quo etiā ipse ponit in l. i. s. fuit quæſitum. j. de aqua quotidiana et clausa.

**E**nouatio inveniatur an quis possit cogi renovare inveniaturam durante prima.  
**I**quis. Servitus eius v̄sus erat i peditus alienatione recipere r̄at redēptione. b. d. Eel sic. L'essante imp̄s dimicōtērūtūs nō p̄scripta ipso iure plor̄a p̄ta vere per retributio[n]em ad p̄tulit. modis teſtacis. b. d. Eel sic. fm Bar. Si fundus fluminis occupatus ab inuidō refutetur. b. d. † No. quem cogi ad faciliudā re novationem et onerūctus durat non est p̄rendi renovatio[n]em. sed enī res amissā renouatur q̄d facit per re novationes emp̄b̄toſi. q̄d durat emp̄b̄toſi nō q̄d fieri renouatio post amissām emp̄b̄toſi fm. d. Bal.